



ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง หจก.เอ พี เอส นานาภัณฑ์
ที่อยู่เลขที่ 3/7 ถนน อัสสุราษฎร์ ตำบลศรีภูมิ
อำเภอ เมือง จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ 053-214456
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0503551000056
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร.....
ชื่อบัญชี,
ชื่อธนาคาร

ใบสั่งซื้อเลขที่ 23/67
วันที่ - 9 ก.ค. 2567
ส่วนราชการ เทศบาลนครเชียงใหม่
อำเภอเมือง เชียงใหม่
โทรศัพท์ 053-259085

ตามที่ หจก. เอ พี เอส นานาภัณฑ์ ได้เสนอราคาไว้ต่อเทศบาลนครเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน
1	คลิบหนีบ#108	20	กล่อง	75.00	1,500.00
2	คลิบหนีบ#109	20	กล่อง	65.00	1,300.00
3	คลิบหนีบ#110	24	กล่อง	35.00	840.00
4	คลิบหนีบ#111	24	กล่อง	25.00	600.00
5	คลิบหนีบ#112	24	กล่อง	20.00	480.00
6	ลวดเสียบกระดาด#1	40	กล่อง	10.00	400.00
7	เทปลบคำผิด	20	อัน	80.00	1,600.00
8	โพสต์อิทโน้ต ขนาด 3x3	24	แพค	45.00	1,080.00
9	ถ่านชาร์จ AAA	12	ก้อน	230.00	2,760.00
10	กาวแท่ง	24	อัน	65.00	1,560.00
11	น้ำยาลบคำผิด	12	ขวด	80.00	960.00
12	ชั้นวางเอกสาร 3 ชั้น	6	ชุด	850.00	5,100.00
13	ดินสอ	2	โหล	46.00	92.00
14	แฟ้มใส A4	24	อัน	5.00	120.00
15	กระดาดก๊อปปี้สีน้ำเงิน	5	แพค	156.00	780.00
16	กระดาดก๊อปปี้สีดำ	5	แพค	156.00	780.00
17	ปากกาน้ำเงิน	50	ด้าม	5.00	250.00
18	กระดาดถ่ายเอกสาร เอ 4	200	รีม	125.00	25,000.00
19	กระดาดถ่ายเอกสาร เอ 3	5	รีม	350.00	1,750.00
20	เทปผ้า ขนาด 2 นิ้วคละสี	20	อัน	50.00	1,000.00
				รวมเป็นเงิน	44,814.95
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	3,137.05
	สีหมึ้นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบสองบาทถ้วน-			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	47,952.00

การสั่งซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

1. กำหนดส่งมอบภายใน 5 วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
2. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ **16 ก.ค. 2567**
3. สถานที่ส่งมอบ ฝ่ายพัสดุและทรัพย์สิน
4. ระยะเวลารับประกัน - ปี
5. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนดโดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
6. ส่วนราชการได้สงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างกรณีนี้ผู้ขาย/ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างทุกประการ
7. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ

1. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
2. ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ **67069554534** จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 20 รายการ

ลงชื่อ **ก. มอด** ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายภวฤทธิ์ กาญจนเกต)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครเชียงใหม่

วันที่ **9** ก.ค. 2567

ลงชื่อ **พ.** ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายปฏิพล อุชฌ์ณิกนก)

วันที่ **9** ก.ค. 2567

